

با برگزاری جلسات هفتگی ملاقات مردمی؛ درصد بررسی، رفع مشکلات و پیگیری مطالبات عمومی هستیم



*وحیدی فر-اهواز:

در راستای حل مشکلات شهروندی و طرح تکمیر ارباب رجوع، آیفا خوزستان طبق روال هر دوشنبه میزبان عموم مردم و مشترکین خوزستانی در جلسات ملاقات عمومی بود. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، با توجه به نیاز برقراری ارتباطی پویا و دو سویه بین شهروندان و آفا استان، دوشنبه هر هفته جلسات دیدار مردمی انجام گرفته و در این نشست صمیمی؛ شهروندان بدون واسطه به بیان مشکلات و مسائل خود با مدیرعامل می پردازند. صابر علیزاده با بیان اینکه شهروندان عامل اصلی تقویت زیرساخت ها هستند؛ یکی از محورهای مدیریتی خود را جلب رضایت شهروندان عنوان کرد و گفت: در این راستا علاوه بر حضور و بازدید دوره ای از مناطق مختلف استان، در محل دفتر خود نیز پذیرای شهروندان خوزستانی در ملاقات عمومی هستیم. وی ششیدن بی واسطه درخواست ها، مطالبات، مشکلات، انتقادات و نظرات ارزنده مردم را از نتایج مثبت ملاقات مردمی دانست و اظهار کرد: گفتگو و شنیدن درد دل های بدون واسطه و رو در رو با مردم باعث افزایش رضایتمندی شده و میزان ناراضیاتی را به میزان قابل ملاحظه ای کاهش می دهد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه تمامی مدیران و مسئولان حوزه

خبرین افزایش پیدا کرده به طوری که در بیست و پنجمین جشنواره خبرین مدرسه‌ساز سال ۱۴۰۲ بیش از ۶۵ میلیارد تومان تعهد ایجاد شد و تا کنون بالغ بر ۵۰ درصد آن محقق شده است. مدیرعامل مجمع خبرین مدرسه‌ساز چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: خبرین برای مشارکت در امر مدرسه‌سازی با مشکل خاصی مواجه نیستند و تنها نگرانی خبرین بعضاً طولانی شدن زمان بهره‌برداری طرح بعد از اجرای تعهد خود است که طی سال‌های اخیر با توجه ویژه دولت و در اولویت قرار دادن طرح‌های خیری برای تخصیص اعتبار روند اجرایی آنها سریع‌تر شده است. وی با بیان اینکه دغدغه خبرین بعضاً طولانی شدن زمان اجرای تعهد دولت و تأخیر در اتمام مدارس است، عنوان کرد: مجمع خبرین مدرسه‌ساز نقشی در توزیع ندارد و فقط در مراجعه مدیران و اولیا برای درخواست تجهیزات در صورت امکان خود کمک کرده و در غیر اینصورت به آموزش و پرورش منعکس می‌کند، تجهیزات توسط اداره کل نوسازی مدارس چهارمحال و بختیاری به اداره کل آموزش و پرورش تحویل داده می‌شود که آموزش و پرورش نیز مطابق با معیارهای مشخص از قبیل آمار دانش‌آموزان، نیاز مبرم، محرومیت، قابلیت استفاده بین مدارس استان توزیع می‌کند.

قاسم باقری نیز پیش از این در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شهرکرد، گفت: ۳۲۰ آموزشگاه در استان بخاری گازی دارند که در قالب یک هزار و ۶۱۱ کلاس درس است. رئیس سابق امور رفاهی و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری ادامه داد: تعداد ۹۴ آموزشگاه با ۲۷۱ کلاس درس بخاری نفی دارند که بیشتر در مناطق صعب‌العبورند که نفت مورد نیازشان در تابستان تامین می‌شود، علاوه بر این، منطقه صعب‌العبور دیناران واقع در شهرستان اردل و مدارس عشایر نیز بخاری نفی دارند. باقری توضیح داد: از زمانیکه هوشمندسازی مدارس چهارمحال و بختیاری انجام شده است، معلمان نیز باید به سمت استفاده از تکنولوژی برای جشش هوشی دانش‌آموزان بروند. وی با اشاره به اینکه بیشترین تجهیزات مدارس در چهارمحال و بختیاری بر اساس جمعیت دانش‌آموزی، شاخص محرومیت و رشته جدید توزیع می‌شود، بیان کرد: محروم‌ترین منطقه از نظر فضای آموزشی لران است، اعتبارات نوسازی مدارس جوابگوی نیازها نیست.



تحصیل زیر سقف ایمن، رویای دانش آموزان مناطق محروم

افزود: در چند سال اخیر خرید تجهیزات برای مدارس استان بسیار مطلوب بود، همچنین در فضاهایی که استانداردهای گرمایشی انجام شده و در حال اجرا هستند، سیستم‌های گرمایشی نالیمن جمع‌آوری شده و استانداردهای سیستم‌های گرمایشی با اعتبارات قابل توجه درحال اجرا است. تنها ۸۲ مدرسه خبری در چهارمحال و بختیاری در حال احداث است و نیازمند تامین اعتبار علیرمدان مردانی در گفت‌وگویی در شهرکرد، گفت: مجمع خبرین مدرسه‌ساز چهارمحال و بختیاری بیش از ۲ دهه است که در استان در امر مدرسه‌سازی فعالیت دارد و در سال ۱۳۹۵ به ثبت رسیده و مجوزهای قانونی را دریافت کرده است.

مدیرعامل مجمع خبرین مدرسه‌ساز چهارمحال و بختیاری ادامه داد: از آغاز فعالیت مجمع خبرین بالغ بر ۴۰۰ فضای آموزشی، پرورشی و ورزشی توسط خبرین استانی، کشوری و بین‌المللی احداث و تحویل آموزش و پرورش شده است که عمده این طرح‌های خیری در مناطق نیمه برخوردار استان از جمله شهرستان‌های کوهرنگ، اردل، لردگان، فلارد و خاتمه‌یاز اجرا شده است. مردانی با اشاره به اینکه هم‌اکنون تعداد ۸۲ طرح خیری در چهارمحال و بختیاری در حال احداث است، اضافه کرد: برای تکمیل این پروژه‌های مدرسه‌سازی نیاز به ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار است. وی با اشاره به اینکه در دوران کرونا به لحاظ شرایط عدم امکان برگزاری جشنواره‌های خیری مشارکت اندکی کاهش شده بود، گفت: اخیراً مشارکت

عدم رعایت سیستم آرتینگ و استاندارد نبودن سازه فضاها است که تعدادی از مدارس موجود یک یا چند عنوان از موارد فوق را ندارند. مدیرکل نوسازس مدارس چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه مدرسی که براساس آیین‌نامه زلزله در سالان گذشته تا کنون احداث شده کاملاً ایمن هستند، تصریح کرد: جذب کمک‌های مردمی توسط خبرین مدرسه‌ساز موجب رفع بسیاری از مشکلات مدارس نالیمن می‌شود، اعتبارات دولتی جوابگوی نیازهای استان برای نوسازی مدارس نیست، بنابراین در استان‌هایی که خبرین پای کار مدارس آمده‌اند، امکانات بسیار بهتری برای تحصیل دانش‌آموزان فراهم شده است. کمبود خبرین مدرسه‌ساز در چهارمحال و بختیاری وی ضمن دعوت از صاحبان مراکز تولیدی و تجاری برای مدرسه‌سازی در چهارمحال و بختیاری، بیان کرد: مدیران کارخانه‌ها، شرکت‌ها و مراکز تجاری می‌توانند نقش بسیار خوبی در نوسازی مدارس داشته باشند و علاوه بر ثواب مدرسه‌سازی، دولت هم با تخفیف مالیات می‌تواند همراهی خوبی با این عزیزان داشته باشد.

کریمی با اشاره به اینکه جذب خبرین یکی از مهم‌ترین برنامه‌های نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحال و بختیاری است، گفت: در صورتی که خبرین ۵۰ درصد هزینه ساخت مدرسه را پرداخت کنند دولت سایر هزینه‌های ساخت مدرسه را پرداخت می‌کند. مدیرکل نوسازی مدارس چهارمحال و بختیاری

عدالت آموزشی یکی از مسائل حیاتی در نظام آموزشی محسوب می‌شود و تأثیرگذاری زیادی بر عملکرد تحصیلی دانش‌آموزان در مناطق محروم دارد، این مسئله به‌روزرسانی سیستم آموزشی در این مناطق را ضروری و اجتناب‌ناپذیر می‌کند. وجود فضای ایمن برای تحصیل دانش‌آموزان یکی از مسائل حائز اهمیت است، دانش‌آموزان از هفت سالگی وارد مدرسه شده و حدود ۱۲ سال از حساس‌ترین سن خود را در مدرسه سپری می‌کنند و قطعاً تأثیر یک محیط امن و زیبا بر عملکرد تحصیلی این قشر تأثیر بسزایی دارد.

دانش‌آموزان در برخی از روستاها و حتی شهرهای مناطق محروم چهارمحال و بختیاری از دسترسی به مدارس ایمن و استاندارد محروم هستند، نوسازی ساختمان مدارس باید در اولویت دستگاه‌های متولی قرار بگیرد تا دانش‌آموزان با خیالی آسوده به تحصیل بپردازد و نگران سقف‌های لرزان مدارس نباشند.

وعده برچیده شدن مدارس کانکسی، نوسازی مدارس تخریبی و تعمیر و تجهیز آن‌ها، سال‌هاست در تیتیر خبرهای رسانه‌ها خوندنمایی می‌کند، اما هنوز مدارس نالیمن در جای جای این کشور خوندنمایی می‌کند. ابرج کریمی در گفت‌وگویی در شهرکرد در خصوص آخرین وضعیت نوسازی مدارس چهارمحال و بختیاری، گفت: تعداد ۱۹ مدرسه کانکسی در این استان وجود دارد که هشت مدرسه برای جایگزینی به مدارس ایمن درحال اجرا و ۲ باب دیگر هم درحال تحویل زمین است. مدیرکل نوسازی مدارس چهارمحال و بختیاری ادامه داد: برای جایگزینی سایر مدارس کانکسی با مدارس ایمن، تاکنون زمین مورد نیاز در اختیار اداره کل نوسازی مدارس استان قرار نگرفته و یا دارای جاده دسترسی مناسب نیستند، برای تعدادی از پروژه‌ها نیز اعتباری تخصیص داده نشده است. وی با بیان اینکه تعداد ۸۲ باب مدرسه مشارکی و خیری نیز در چهارمحال و بختیاری در حال احداث است، تصریح کرد: مدارس فرسوده نیز در استان پراکنده هستند، اما عمدتاً شهرستان‌هایی که دارای قدمت بیشتری از لحاظ آموزش هستند، مدارس فرسودگی بیشتری دارند. کریمی در خصوص ویژگی مدارس نا ایمن، عنوان کرد: مدرسی غیر ایمن نامیده می‌شوند که دارای ویژگی‌هایی از جمله نداشتن حصار، سیستم گرمایشی، نداشتن پله فرار، نداشتن حفاظ پنجره‌ها، جان پناه‌ها، نداشتن سرویس بهداشتی مناسب،

امضاء تفاهم نامه شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان با شرکت دابو صنعت برای احداث نیروگاه خورشیدی



امکاواتی

با حضور دکتر علیزاده، فرماندار شهرستان محمودآباد و دکتر موسوی تاکامی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان و علی اصغر رحمانی مدیر عامل شرکت دابو صنعت شمال کشور تفاهم نامه احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۷ مگاوات در سایت شرکت دابو صنعت امضا شد. به گزارش امین، در این تفاهم نامه شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان با شرکت دابو صنعت به توافق رسیدند که در چهارچوب مقررات و بخشنامه های وزارت نیرو و شرکت توانیر، این شرکت صنعتی نسبت به احداث ۷ مگاوات نیروگاه خورشیدی اقدام و شرکت برق

قراردادی میابین سازمان بنادر و دریانوردی با بخش خصوصی است و این قرارداد به دلیل اشکالات فراوانی که دارد، اقتصادی نیست و بازنگری آن در دستور کار است تا بتوانیم بندر را اقتصادی کنیم.

مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان خبرداد: تکمیل مرحله نخست بندر گردشگری چمخاله

صورت جذب سرمایه گذار ۲۰ هکتار زمین برای ایجاد اسکله ها در اختیار سرمایه گذار قرار می گیرد، تصریح کرد: مراحل احداث بندر تفریحی گردشگری چمخاله از اسفند سال ۱۳۹۷ در شهرستان لنگرود آغاز و در نهایت امسال فاز نخست آن تکمیل شد. وی در ادامه از آغاز عملیات اجرایی احداث کارخانه کشتی سازی در مجتمع بندری انزلی خبر داد و اظهار کرد: ساخت مخازن ۴۰ هزار تنی روغن خام خوراکی نیز آغاز شده و تفاهم نامه احداث سیلو تمام مکانیزه نیز در این بندر کلید خورده است. یونسی با بیان اینکه در خصوص جذب سرمایه گذار برای حوضچه غربی گردشگری دریایی هم امید است سرمایه گذار خوبی جذب کنیم، افزود: در بندر آستارا نیز مهمترین مساله بازنگری اساسی در

مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان با بیان اینکه در صورتی که خبرین ۵۰ درصد هزینه ساخت مدرسه را پرداخت کنند دولت سایر هزینه‌های ساخت مدرسه را پرداخت می‌کند. مدیرکل نوسازی مدارس چهارمحال و بختیاری



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان از تکمیل بخش نخست بندر گردشگری چمخاله لنگرود خبر داد و گفت: مرحله نخست این بندر شامل راه و پل دسترسی و حوضچه آرامش تکمیل شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، حسین یونسی با اعلام این خبر، اظهار کرد: این بندرگردشگری در ۲ فاز تعریف شده که فازنخست آن شامل جاده دسترسی به طول ۸۵

جدول شماره ۵۶۷۵

افقی

۱- هرکول سینمای هندوستان بود- زندان تاریخی پاریس- ۲- زادگاه نیما- جنگ و ستیز- مشاور ۳- هوس زنانه- ۴- از موکهای فضاییما- به معنی آزاد شد است- ۵- کنج دهان- تصدیق انگلیسی - سیگار گازویلی ایرانی ۵- تکرار یک حرف- نوعی پارچه نخی سفید- پایتختی در اروپا- ۶- نام شعری هوشنگ ابتهاج- آرایش تاتاری- دانه کش بی آزار- ۷- تیراندازی- شنا- قانون چنگیزی ۸- اسحله- از برگزار کردنی ها- پیشه و هنر- تقدیم کردن- لوله‌های خوراک رسان تنه درخت- بالا و آن سو- نوعی چربی حیوانی- بالاتر از شکم - پاداش و مجازات- ۱۱- حرف مفغولی- ورم فرستاده شده- پسوند همانندی- ۱۲- پیروز- نام قبلی اصفهان- ۱۳- اس- ای کاش مبتنی بر شعور باشد - جزیره کوچک ایرانی- ۱۴- اختر- نیکان و آزاد مردان- اثری از سارتر- رنگ خطی- ۱۵- نوعی باخت در مشت‌زنی- شاگرد نامدار فرر فریوس یونانی

عمودی

۱- کاریکاتوریست نامدار و معاصر ایرانی- اثر معروف قانئی- ۲- از گیاهان دارویی- آینه‌ها- لباس مرد روحانی- ۳- راه راست یافتن- لیست- یک چهارم من- ۴- از خدایان هندی- کشیدنی بچه- بهانه و عیب- ۵- رود آفت- زاج سیاه- ۶- زن گندمگون- ۷- خدایان مصر قدیم- ۸- گل نویسی- ۹- آزان طرف پوشیده است- نوعی کبوتر- ۱۰- افراد نجیب و شریف - تقویت کننده یرق- پسوند آلودگی- ۸- از روغن‌های نفتی- بندری در کشورمان- بافنده ۹- ورزش مادر- رخساری چون پری دارد- شهری در اروپا- ۱۰- گریه و ناله- انکار کننده- مردم قرآنی ۱۱- واحد سطح- از غذاهای گوشتی- لابه‌لای مهرها قرار دارد- حرف فاصله- ۱۲- پرنده‌ای کوچک و خوش صدا- یازده- ساز بادی- ۱۳- پرنده حلال گوشت- شادمان- مقدس ترسیدنی- ۱۴- یزید دم بریده- چیزهای کمیاب- سلف سیمان ۱۵- درشت هیکل- معروف‌ترین جاسوسه آلمانی در جنگ دوم

حل جدول شماره ۵۶۷۴

۴.۶ میلیون مسافر از پایانه های مرزی آذربایجان غربی تردد کرده اند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی از تردد چهار میلیون و ۶۹۶ هزار مسافر از پایانه های مرزی استان تردد کرده اند. ابرج دست نشان در گفت و گویی، با بیان اینکه در یک سال گذشته بیش از چهار میلیون و ۶۹۶ هزار مسافر ایرانی و خارجی از پایانه‌های مرزی آذربایجان غربی تردد کرده‌اند، افزود: از نظر ورود مسافر ۳۶.۳۳ درصد افزایش و از نظر خروج مسافر نیز ۳۹.۸۳ درصد افزایش داشته است.



وی با اشاره به اینکه در یکسال گذشته نزدیک به ۱۰۵ هزار ناوگان ترانزیتی از پایانه‌های مرزی آذربایجان غربی تردد کردند، ادامه داد: در یکسال گذشته تعداد ورود ناوگان حامل کالای ترانزیتی از طریق پایانه‌های مرزی استان با ۷۷ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل، به ۵۵ هزار و ۶۹۶ دستگاه و خروج تعداد ناوگان حامل کالای ترانزیت از پایانه‌های مرزی استان با ۱۵۸۵ درصد افزایش به بیش از ۴۹ هزار دستگاه رسید. وی با اشاره به اینکه پایانه مرزی بازرگان با بیش از ۲۰۳ هزار تردد، رتبه نخست تردد ناوگان باری را در بین سایر پایانه‌های مرزی استان طی یکسال گذشته داشته است، یاد آور شد: در این مدت مجموع کامیون‌های حامل کالاهای وارداتی و صادراتی از پایانه‌های مرزی استان به بیش از ۴۳۵ هزار رسید که کامیون حامل کالاهای صادراتی ۲۰۶ درصد رشد را نشان می‌دهد.